
POSTANOWIENIE NR 22/2021 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Lubań przed 

upływem kadencji, zarządzonego na dzień 20 czerwca 2021 r., powołuje się obwodowe komisje 

do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubań. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 Załączniki  

do postanowienia nr 22/2021  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica wiejska w Henrykowie Lubańskim, 

Henryków Lubański 375A, 59-800 Lubań 

 

1. Bernadeta Anna Bawer, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pisarzowice 

2. Agata Chomicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pisarzowice 

3. Ewa Maria Kaproń, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pisarzowice 

4. Kornelia Kożyszczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Henryków 

Lubański 

5. Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubań 

6. Sylwia Barbara Mowczko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Leśna 

 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Świetlica wiejska w Kościelniku, 

Kościelnik 18A, 59-800 Lubań 

 

1. Wanda Ewa Czajkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kościelniki Dolne 

2. Magdalena Katarzyna Gancarz-Prorok, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Kościelniki Dolne 

3. Marta Kaba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubań 

4. Bożena Kaleta, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kościelnik 

5. Jakub Krzysztof Kołtun, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubań 

6. Maria Rozalia Silwanowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kościenik 

 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica wiejska w Mściszowie, 

Mściszów 86, 59-800 Lubań 
 

1. Mateusz Biesiada, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubań 

2. Jarosław Waldemar Kaszuba, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Uniegoszcz 

3. Małgorzata Komisarz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubań 

4. Adam Strach, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radostów Dolny 

5. Patrycja Joanna Ślimak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubań 

6. Marzena Wandycz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubań 

 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Świetlica wiejska w Radogoszczy, 

Radogoszcz 62, 59-800 Lubań 

 

1. Katarzyna Kamila Jankowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Radogoszcz 

2. Regina Maria Jankowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Radogoszcz 

3. Damian Kościen, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radogoszcz 

4. Szymon Liczner, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radogoszcz 

5. Waldemar Kazimierz Olszewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Lubań 

6. Agnieszka Małgorzata Ruban-Kościen, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Radogoszcz 

 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica wiejska w Nawojowie Łużyckim, 

Nawojów Łużycki 76, 59-800 Lubań 

 

1. Katarzyna Ewa Januszewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nawojów Śląski 

2. Rafał Piotr Robak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubań 

3. Marian Zdzisław Silwanowicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kościelnik 

4. Anna Trzcińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubań 

5. Barbara Tur, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radogoszcz 

6. Paulina Gabriela Tur, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radogoszcz 

 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Remiza OSP Pisarzowice, 

Pisarzowice 274A, 59-800 Lubań 

 

1. Jolanta Władysława Kargol-Czapla, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Pisarzowice 

2. Ewa Pietruszka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pisarzowice 

3. Danuta Maria Podolska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Pisarzowice 

4. Agnieszka Jadwiga Rybak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pisarzowice 

5. Katarzyna Sulima, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Pisarzowice 

6. Renata Danuta Zadka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubań 

 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna 

w Pisarzowicach-Filia w Radostowie, Radostów Średni 54A, 59-800 Lubań 

 

1. Małgorzata Czekaj, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Siekierczyn 

2. Krzysztof Durkalec, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Uniegoszcz 

3. Mariusz Silwanowicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kościelnik 

4. Anna Święcicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubań 

5. Łukasz Zbigniew Święcicki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lubań 

6. Marta Wandycz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radostów Dolny 

 

 

 

  



 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Sołtysówka, ul. Różana 18, 59-800 Lubań 

 

1. Andrzej Szymon Bobko, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Uniegoszcz 

2. Grażyna Anna Filutowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Uniegoszcz 

3. Agnieszka Barbara Kieruzal, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bolesławiec 

4. Renata Grażyna Kokarcali, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Uniegoszcz 

5. Joanna Okraszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Lubań 

6. Agnieszka Magdalena Wandycz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubań 

 


